VALOR QUE SE EMPENHA FATURA DE ENERGIA ELÉTRICA REFERENTE OS MESES DE MAIO/2024 E JUNHO/2024, DA ESCOLA LOURENÇO BORGES
FAÇANHA.                      .

HISTÓRICO

No. TotalUnitarioQtde Unid Especificação

FATURA DE ENERGIA ELETRICA REF. A 05/2024 E 06/2024 248,1200 248,12UNID 1,00001

///DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS, DOZE CENTAVOS/// 248,12

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 02/07/2024 Data: 02/07/2024

ELINAMAR MÂCEDO DE ALMEIDA DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

NOTA DE EMPENHO [ 2024 NE 07030001 ]

ESTADO DO AMAPA

MUNICIPIO DE AMAPÁ

CNPJ: 30922451000147SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

CAPITAL DO ESTADO MACAPÁ-AP, NO PERÍODO DE 03 À 04/07/2024, PARA PARTICIPAR DE UMA SOLENIDADE DE SOCIALIZAÇÃO DOS ÍNDICES
EDUCACIONAIS DE ALFABETIZAÇÃO, CONFORME PORTARIA DE Nº 04/07/2024/001-GAB/PMA.                      .

HISTÓRICO

No. TotalUnitarioQtde Unid Especificação

DIÁRIA 142,3900 142,39UNID 1,00001

///CENTO E QUARENTA E DOIS REAIS, TRINTA E NOVE CENTAVOS/// 142,39

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 03/07/2024 Data: 03/07/2024

ELINAMAR MÂCEDO DE ALMEIDA DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

NOTA DE EMPENHO [ 2024 NE 07050001 ]

ESTADO DO AMAPA

[...]

VALOR QUE SE EMPENHA CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PROVENIENTES DA AGRICULTURA FAMILIAR, CHAMADA PÚBLICA Nº
001/2024, CONTRATO Nº 008/2024, REFERENTE AO SR. FRANCISCO LOBATO DO VALE, MÊS DE JULHO/2024 (FORNECEDOR INDIVIDUAL).                      .

HISTÓRICO

No. TotalUnitarioQtde Unid Especificação

BANANA PRATA 12,0700 568,50KILO 47,10001

///QUINHENTOS E SESSENTA E OITO REAIS, CINQUENTA CENTAVOS/// 568,50

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 05/07/2024 Data: 05/07/2024

ELINAMAR MÂCEDO DE ALMEIDA DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

NOTA DE EMPENHO [ 2024 NE 07050003 ]

ESTADO DO AMAPA

MUNICIPIO DE AMAPÁ

CNPJ: 30922451000147SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

[...]

TotalUnitarioQtde Unid Especificação

PIMENTA DE CHEIRO 22,5000 517,50KILO 23,00001

COENTRO 30,0000 129,00KILO 4,30002

JERIMUM 6,8500 145,97KILO 21,31003

BATATA DOCE 7,1700 743,53KILO 103,70004

ALFACE 23,2500 1.395,00KILO 60,00005

COUVE 24,6600 1.159,02KILO 47,00006

///QUATRO MIL, NOVENTA REAIS, DOIS CENTAVOS/// 4.090,02

Autorizo o empenho Despesa empenhada em credito próprio

Data: 05/07/2024 Data: 05/07/2024

ELINAMAR MÂCEDO DE ALMEIDA DARCY MARIA CAMELO RODRIGUES DE SOUSA

[1600105:38001:GovNet by Link3 Versão:2024081317] SIAFIC do MUNICIPIO DE AMAPÁ Pag: 1 / 1